Sambor Nova, schos fl. 115, lan. $50\frac{3}{4}$ agri, pop, hort. c. agr. 20, inq. paup. 27, ab artificibus fl. 90, inq. civiles 7, inq. paup. 10, divenditores piscium 2, propolae 8, caldeatores vini cremati 63. Summa fl. $320\frac{28}{9}$.

Drohobycz, schos fl. 96, ab artificibus diversis fl. 57, divenditores 2, a vagis fl. 3, a poponibus fl. 4, a propolis et pistricibus communibus fl. 4, citoredis 4, protopop lan. 1. Summa fl. $174\frac{24}{24}$.

Stril, schos fl. 48, lan. $24\frac{3}{8}$, a diversis artificibus fl. 51, propolae 9, inq. 12 per 6 gr., popones 2, protopop 1, caldeatores vini crem. 3, a vagis fl. 2. Summa fl. $143\frac{5}{9}$.

Lezeisko, schos fl. 32, ab artificibus diversis fl. 49, inq. 16 per 6 gr., hidraulus 1, lan. civiles $11\frac{3}{8}$, officina mineraria ferri. Summa fl. $100\frac{17}{9}$.

- Jaroslaw**, schos fl. 57, ab artificibus diversis 23, institores 2, reventores 10, inq. per 12 gr. 40, vagi 6. Summa fl. 209/23.
- Radimno**, schos fl. 48, ab artificibus diversis 23, institores paup. 2, portatores vini cremati 6, propolae 5, textores recium 9, vectores salis 4, a vagis fl. 1. Summa fl. 102/18.
- Przeworsko**, schos fl. 96, ab artificibus diversis fl. 117, penestici 7, inq. 71 per 12 gr. Summa fl. 308/27.
- Łanczut**, schos fl. 37, ab artificibus diversis fl. 83, propolae 4, inq. 48 per 12 gr., inq. 6 per 11 gr., inq. 2 per 10 gr., inq. 2 per 9 gr., inq. 3 per 8 gr., inq. paup. fl. 3, mol. 3 rot. Summa fl. 159/17.
- Rzeschow**, schos fl. 64, ab artificibus diversis fl. 97, propolae et reventores 10, inq. fl. 3, vagi fl. 2, caldeatores vini crem. 2, mol. 5 rot. Summa fl. 176/18.
- Tyczyn**, schos fl. 32, ab artificibus diversis fl. 17, inq. 10 per 6 gr., caldeatores vini crem. 3. Summa fl. 53/19/9.
- Kanczuga**, schos fl. 38, ab artificibus diversis fl. 36, propolae 3, ab inq. fl. 4, mol. 4 rot., caldeatores vini crem. 2. Summa fl. 84/21.
- Wissnia**, schos fl. 36, inq. 61 per 6 gr., vagi 4, agri civiles lan. 5 $\frac{1}{2}$, inq. suburbani 7 per 6 gr., mol. 4, caldeatores crem. 13, ab artificibus fl. 64, pop, agri civiles 22 $\frac{1}{2}$ lan., inq. 19 per 2 gr., inq. c. pec. 1, pop 1 lan., hort. 15 per 4 gr., hort. plebanales 10 per 4 gr., inq. 2 per 4 gr. Advocacia ab hort s. agr. 28, inq. paup. 10. Summa fl. 176/10.
- Moscziiska**, schos fl. 44, lan. oppidani 8, hort. c. agr. 7, ab artificibus communibus fl. 33, inq. 15 per 6 gr. Summa fl. 90/14.
- Sambor Antiqua**, schos fl. 3, lan. 14, hort. s. agr. 7, ab artificibus communibus fl. 18, inq. 20 per 6 gr., caldeatores vini crem. 2. Advocacia per olim Nicolaum Lenczynski tenta $\frac{1}{2}$ lan., pop, mol. 2 rot., hort. s. agr. 5. Summa fl. 45/24.
- Niezankowice**, schos fl. 16, ab artificibus communis fl. 27, ab inq. 25 per 6 gr., caldeatores vini crem. 5. Summa fl. 52/7.
- Nova Civitas Bybel**, schos fl. 44, ab artificibus communibus fl. 24, equivenditores 2, caldeatores vini crem. 7, mol. 3 rot., propolae 3, inq. 12 per 2 gr. Summa fl. 82/21.
- Tarnograd**, schos fl. 20, artifices diversi fl. 6, inq. 9 per 6 gr. Advocacia, pop, hort. c. agr. 5, caldeatores vini crem. 8. Summa fl. 40/6.